
                                                                                                          Druk Nr 442 
 
 
 

Uchwała Nr 477/2009 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 23.02.2009 r. 
 
w sprawie:  zmiany Uchwały Nr 52/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28-12-2006r.      

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Radomskim Szpitalu 
Specjalistycznym im. Dr Tytusa Chałubińskiego w Radomiu                        
ul. Tochtermana 1 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym      
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z poźn. zm.) w związku z art. 44b, art. 45 
ust. 1 pkt 1 lit b, pkt 2 lit a b ust. 8  ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej ( tekst jednolity Dz.U. z 2007r., Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, 5 
Statutu Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. Dr Tytusa Chałubińskiego w Radomiu             
ul. Tochtermana 1 (Uchwała Nr 438/2008 Rady Miejskiej z dnia 22-12-2008r.)  uchwala się, 
co następuje: 
 

      § 1 
 

W § 1 uchwały Nr 52/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28.12.2006r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej przy Radomskim Szpitalu Specjalistycznym im. Dr Tytusa 
Chałubińskiego w Radomiu ul. Tochtermana 1 zmienia się treść pkt 2, który otrzymuje 
brzmienie: 
 
„2. Radosław Witkowski  – członek - przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego” 
  
 
      § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 
      § 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
  
         Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Dariusz Wójcik 

 


